
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo o provádění revizí a zkoušek technických zařízení ze dne 24. 08. 2016 

 (dále jen „Dodatek č. 1“)
evidenční č. Dodatku č. 1 objednavatele: 16/2808/0007/01

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednavatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Praha 1, Lazarská 15/7, PSČ 117 22
zastoupena:  vedoucí Oddělení hospodářské správy v Hradci Králové
IČO: 72080043
DIČ:  -- 
bankovní spojení:
číslo účtu:
pro (doručovací adresa):
Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště ve Svitavách
T. G. Masaryka 15
568 02 Svitavy

(dále jen „objednavatel”)
na straně jedné

a 

Zhotovitel: 

Zdeněk Polívka
se sídlem: Vendolí 367, 569 14 Vendolí
IČO: 01361708
DIČ: neplátce DPH
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, zapsán v živnostenském
rejstříku vedeném městským úřadem ve Svitavách, spisová značka 6525-2015
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)
na straně druhé 

společně též „smluvní strany“

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 08. 2016 Smlouvu o dílo o provádění revizí a zkoušek technických
zařízení,  č.  smlouvy  objednavatele  16/2808/0007  (dále  jen  „smlouva“),  na  základě  které  se  zhotovitel
zavázal  provádět  pro  objednavatele  na svůj  náklad  revize  a  zkoušky  tlakových  nádob  stabilních,
nacházejících se v budově sídla Finančního úřadu pro Pardubický kraj, Územní pracoviště ve Svitavách,
Vrchlického  2245,  568  02  Svitavy  a  v budově  sídla  Finančního  úřadu  pro  Pardubický  kraj,  Územní
pracoviště v Moravské Třebové, Nádražní 8, 571 01 Moravská Třebová, a to dle vyhlášky Českého úřadu
bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 18/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená tlaková zařízení

1 z 3



a stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti (dále jen „vyhláška ČÚBP č. 18/1979 Sb.“) a ČSN
69 0012.

2. Smluvní  strany  se  v  souladu  s článkem  VI.,  odstavcem  6.5  smlouvy  dohodly  na  uzavření  tohoto
Dodatku č. 1, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto Dodatku č. 1.

3. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu ukončení příslušnosti  objednavatele hospodařit,  mimo jiné, s budovou
sídla Finančního úřadu pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Moravské Třebové, Nádražní 8, 571 01
Moravská Třebová, včetně dalších součástí a příslušenství, souvisejících s provozem a funkčností tohoto
objektu.

Článek II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku II., odstavce 2.1 smlouvy, který celý nově zní takto:

2.1 Zhotovitel  se  zavazuje  provádět  pro  objednavatele  na svůj  náklad  revize  a  zkoušky  technických

zařízení:

 Tlakové nádoby stabilní (dále jen „TNS“) dle vyhlášky ČÚBP č. 18/1979 Sb., a ČSN 69 0012.

Bližší specifikace:

 Provozní revize – 1x ročně v rozsahu ČSN 69 0012

 Zkouška těsnosti – 1x za 5 let v rozsahu ČSN 69 0012

 Výchozí revize – před uvedením do provozu v rozsahu ČSN 69 0012.

O výsledku každé revize a zkoušky zpracovat revizní zprávu dle požadavku objednavatele a v rozsahu
platných předpisů.

Místo plnění:

 Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště ve Svitavách, Vrchlického 2245, 568 02 Svitavy.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 smlouvy tak, že se Příloha č. 2 smlouvy ruší a nahrazuje
se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy
jako její Příloha č. 2.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv a  o registru  smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednavatel. 

3. Dodatek  č.  1  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek  č.  1 je vyhotoven ve dvou listinných stejnopisech s platností  originálu,  přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

2 z 3



5. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že s jeho textem souhlasí,
že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují
níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:
Příloha č. 1 – Harmonogram revizí tlakových nádob [ Příloha č. 2 smlouvy ].

V Hradci Králové dne: 30. 07. 2021 Ve Vendolí dne: 28. 07. 2021
Za objednavatele Za zhotovitele

Zdeněk Polívka
vedoucí Oddělení hospodářské správy

 v Hradci Králové
       

3 z 3


